

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki
Adam Nocuń

Urząd Gminy Bobrowniki
Kancelaria Ogólna
W P L Y N Ę Ł O

DNIA **05-07-2021** Wójt Gminy Bobrowniki
Pani Małgorzata Bednarek

Nr Ilość zał.

Rej. **INTERPELACJA**

Bobrowniki 2021-07-05

Dotyczy: **działania oczyszczalni ścieków w gminie Bobrowniki**

Poniżej przedstawiam kilka wpisów z mediów społecznościowych które zamieścili mieszkańcy Wojkowic:



Taka wygląda potoczek
Bobrownicki bo działaniu rady

Jaki wójt taka rada u ogólnie
gmina.największy trucieli w
regionie

Zgłoszenia do wiosiu nie
pomogły żadne donosy. jedna
wielka mafia!

Dzisiaj poszedłem na spacer przy rzeczce Jaworznik... I mnie odór zastał. W zeszłym roku chwaliłem się jak ładnie wyczyściłem przy swojej działce koryto z gnoju, piany i syfu. W tym roku ZNOWU WAM SIĘ POCHWALE bo z góry rzeki czyli z #bobrowniki Gmina Bobrowniki leci syf, piana, kawałki czegoś. Przeszedłem się kawałek w dół i jest jeszcze gorzej. A w górę poszedłem do mostu i za mostem czyli już z Rogoźnik leci, leci czarno... Czyżby #oczyszczalniarogoźnik? Nie wiem ale już raz zrzucili cały zbiornik tłumacząc się awarią. DROGA Pani Małgorzata Bednarek Wójt Gminy Bobrowniki, wołałbym aby od Was leciały kaczki do nas a nie gnój. To nie przystoi bo Atrakcyjne Wojkowice zmienia się w #śmierdzącewojkowice a tego chyba nikt nie chce. Nasz burmistrz Tomasz Szczerba dokłada wszelkich starań aby tak nie było. Pytanie czy to za mało czy po prostu nie ma po co? Droga Pani Małgorzata Bednarek, nie wiem dokładnie co to leci, ale leci od was do nas, nie na odwrót. Obietnice z zeszłego roku były w zeszłym roku, a w tym może lepiej podziałać i sprawdzić swoje podwórko? Na moje przychodzą sarny i cenię sobie ich wizyty, nie chciałbym aby młode z tegorocznego miotu padły bo napiły się tego czegoś co tam leci. Na zdjęciach widać efekty: piana, butelki, plamy jakby z benzyny? No i gnój którego rok temu już nie było. Jeśli to nie oczyszczalnia a zalew, może czas posprzątać? Na brynicy łabędziom może nie przeszkadza jak butelki i opony mijają w slalomie. Wnie to przeszkadza. Jeśli to nie zalew a oczyszczalnia to po co nam kanalizacja jak wszyscy mogliby solidarnie coś dopuścić? Będzie taniej bo ekologicznie już nie jest!

Proszę o następujące informacje :

- 1) Czy oczyszczalnia jest sprawna czy też ma aktualnie jakąś awarię?
 - a. Jeżeli jest awaria to od kiedy i na czym polega?
- 2) Czy to prawda, że awaria powoduje iż do rzeki Jaworznik przedostają się nieczystości?
- 3) Jakie działania podjęła Gmina czy może spółka Aqua Plus aby sprawę rozwiązać?
 - a. Proszę o pełny wykaz działań wraz z datami ich podjęcia.
- 4) Na kiedy planowane jest usunięcie tej awarii?

Z poważaniem,

Adam Nocuń

* Wyciąg ze Statutu Gminy Bobrowniki (Dz. U. Woj. Śląskiego Nr 114 poz. 2282 z dn. 12.07.2007 r.)
„(...) § 36. 3. Interpelacje dotyczą spraw gminnej wspólnoty o zasadniczym charakterze.

4. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego, będącego jej przedmiotem oraz wynikające zeń pytania. (...)”